qm se non offert pbatur exceptionem incōtinenti bald. in l. i. C. vt in pos. lega. v. h. quero.
Probatio summarie materia supplē. d. v. ca. summaria per totum prefertur in. v. xviii.
Probatio summaria sufficit in causa filiationis et valet etiam per iunctos et coram iudice laico Bal. in l. i. C. ad carbo. et d. v. filatio. v. xviii. vide aliquid in materia per Barro. in l. i. paulo post pn. C. quorum bonorum.
Probatio summaria an sufficit in iudicio preparatorio alterius Bal. in l. quo tempore. C. de resti. mil. adde. Bald. in l. ii. vlt. col. C. quod fil. vel pama.
Probatio mualida quando dicitur vel non vide infra eo. et d. in materia instrumentorum et infra in materia testium et infra. v. se. per totum.
Probatio non valet qm iudex admittit ad pbandum qd de iure pponi non debet infra. v. probari quid. v. ii.
Probationes diuerse a libello non admittuntur bal. in l. i. C. vt in pos. leg. v. vltio no. hic argu. nisi adinuicem vt ibi.
Probatio ptenens admittit l3 non sit vt genf. bal. in l. cum virum. C. de fidei. in pn. et que dicitur pertinēs. d. eodē. ver. pbatio quid sit. v. iii.
Probationes an simul fiant in ca. appellationis et nullitatē fil. propositis Bar. in l. i. C. qm prouo. non est ne. in. iii. col. ver. an aut simul et semel vbi distinguit.
Probationes in vna ca. facte an valeant in alia infra. ver. pbationis effectus. v. iii. quod non.
Probatio in rariu an valeat in his que sunt commissa conscie alicuius. d. v. q. scia. v. xii. quod non.
Probatio v3 et cōcludēs et in tpe qm tps alterat vel facit cē delictū qd al non esset. l. matres et ibi bal. de pba.
Probatio iuncta fame preualeat cuiusq. probatio. bal. in l. proprietatis. C. de pba. v. Item dicit.
Probatio affirmatiua preualeat negatiua infra. v. testium impugatio. v. c. xviii.
Probatio sola sine pñicia. sufficit. Bar. in l. d. etate i. viii. col. in. iii. q. pn. ff. de minoz. et infra. i. v. pbatiois effectus. v. vii.
Probatio de manifesto non potest esse tam clara qm non sit ob scurior qm manifestum. Barro. in d. l. de etate. viii. col. i. ver. sed iuxta hoc quero.
Probationes si sunt pares vide bal. in l. si. ff. de scr. et in l. qui accusare vlt. col. C. de eden. Alex. in l. ob carmen. q. i. de testi. et infra testes quot.
Probationes cu sunt pares prefertur ea que h3 pro se. pre sumptionem iuris Bar. in l. i. si duo ad si. principij in. v. quero ad quid pdest post glo. abidem in. v. b. fidei. ff. de iur. iuran. et dicit Angelus illam glo. meliorem de iure ad hoc adde. Angelus in l. i. ff. de excep. rei iudi. et in l. scien. in repe. in. xii. col. i. ff. de v. do. ob. Anno. Jo. de ymo. Sicut. et doc. in c. auditis de prescri. et infra. v. testium impugatio. v. xxi. et d. v. eps. circa indicia. v. iii. glo. ordi. quarta. q. iii. si testes Abb. in c. licet de probati. bal. in l. testiu. pe. col. C. de testa. Alex. in l. ob carmē. q. i. ff. eo. ti.
Probationes h homicidā facte obmissio ordine iudicario non valent bal. in c. i. q. iniuria. vii. col. de pace iur. fir. i. v. seu. in. v. in ista materia queritur.
Probatio apta super exceptione incepta an procedat in l. i. vlti. col. ff. de iur. om. iud.
Probationes etiam apte super libello incepto non valent. d. libellus inceptus. v. xviii. in Spe. de offi. om. iud. q. deseruit. v. qd si libellus et ibi bal. in addi. v. si iudex. Jo. an. in c. examinata de iudici. bal. in l. edita. xii. col. de eden. et in l. i. in penul. col. C. de ref. vendi. et in l. i. in apostil. si men. fal. mo. dixerit. et d. v. po sitio cl. v. xxi. Item
Probatio recepta v3 si sit talis que recipi non debuerit. In no. in c. gstitutus. de fil. pñ. et bal. in marg. v. probatio.
Probatio per possibile non concludit. Bal. in l. ad probatioes C. de proba. v. ex quo no. et infra. eo. v. antepenul.
Probatio simplex non sufficit qm requiritur qualificata. fm bal. in marg. v. probatio. Item
Probationes diuersoz actiuū non debēt iungi bal. in auc. rogati. circa mediū. v. qro pone qd duo testes. C. de testi. per. et cu dilectus. de succes. ab inte. Lodo. pon. in q. lxxv. visio ac p. curat. act. Jo. cal. et in. c. veniens de testi. et infra testes deponunt. v. lxxv. et bal. in l. i. prima col. C. de confes.
Probatio incerta non valet bal. in l. pe. C. de sen. que sine cer. quan. prof. et in l. in. ii. col. C. de fur. in. v. et no. q.
Probatio infra terminū facta que vari non debuit non valet infra probatio quando. v. xi. et penultimo.
Probatio dubia vno casu sufficit vt si dico q tu deteriorasti remanet ecclesie et q rem alienasti vel deteriorasti rem ob timebo quia per quilibet istoz actuum ecclesia potest res petere